
 

令和元年 10月 15日 

 

 

 関係者各位 

 

 

（一社）広島県歯科衛生士会 

安芸地区会 

会長 砂川 尚子  

 

 

（一社）広島県歯科衛生士会 安芸地区会研修会の会場変更について 

  

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当会に格別のご理解、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて、先日お知らせいたしました（一社）広島県歯科衛生士会 安芸地区会主催

の研修会ですが、会場の変更がありましたので、ご案内申し上げます。 

関係各位にはご迷惑をおかけし、誠に恐縮ですが、何卒ご容赦の上、お間違いの

ないよう、ご参加いただければ幸いです。 

尚、開催日付・時間・内容に変更はございませんので合わせて宜しくお願い致し

ます。 

 

研修会会場＜地図参照＞ 

  ◆変更前：海田町福祉センタ－ 

       （海田町日の出町 2-35） 

      ↓ 

  ◆変更後：府中町くすのきプラザ 1階ギャラリ－ 

       （府中町本町 1丁目 10）  

                
          



 

     

 

 


